Вологодское региональное отделение Общероссийской общественной организации

«Российский фольклорный союз»

Бюджетное учреждение культуры Вологодской области «Центр народной культуры»
Анкета по итогам вебинара

 «Особенности полевой работы с детьми и молодежью:

техническое обеспечение видеозаписи с использованием гаджета»,

6 июля 2020 г.
По итогам проведения вебинара просим Вас ответить на следующие вопросы:
1. Удовлетворены ли Вы формой дистанционного проведения вебинара   «Да»  «Нет»
(Указать причину) ___________________________________________________________________
2. Ваши предложения по тематике следующего вебинара____________________________________
_____________________________________________________________________________________

3. Удовлетворены ли Вы качеством содержания вебинара  «Да»     «Нет»
 (Указать причину)
_____________________________________________________________________________________

4. Удовлетворены ли Вы качеством технического обеспечения проведения вебинара (удобство пользования сервисом, сложность использования сервиса, качество связи, звука и изображения)

«Да»     «Нет»    (Указать причину)  ______________________________________________________

_____________________________________________________________________________________
5. Полезны ли знания, которые Вы получили в рамках вебинара, для участия в проекте «Областная патриотическая экспедиция Победы: знаем, помним, сохраним»?

«Да»     «Нет» (указать причину)

_____________________________________________________________________________________

Дата ______________   Подпись участника вебинара _________       (__________________)